关于宁银理财产品 2023 年 2 月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

    现将宁银理财产品 2023 年 2 月投资于部分资产的具体信息

进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称

剩余融资

期限

（天）

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZK21320020

宁银理财宁

欣固定收益

类 1个月定

期开放式理

财 20 号

2023 年 2

月 24 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23022404

34

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK21310021

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

21 号

2023 年 2

月 23 日

桐庐新城

发展投资

有限公司

23 桐庐

新城 02
363

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK21310021

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

21 号

2023 年 2

月 23 日

温州生态

园建设开

发有限公

司

23 生态

园建设

01

364

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK21310021

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

21 号

2023 年 2

月 23 日

嘉兴市秀

宏建设投

资集团有

限公司

23 秀宏

建设 01
364

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK21310021 宁银理财宁 2023 年 2 兰溪市城 23 兰溪 364 到期一次 理财直接 正常

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

21 号

月 23 日 市投资集

团有限公

司

城投 02 付息，到

期一次还

本

融资工具

ZK206106

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

6号

2023 年 2

月 17 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23021702

27

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK21310019

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

19 号

2023 年 2

月 17 日

浙江钱塘

江投资开

发有限公

司

23 钱塘

江投开

01

349

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK213213

宁银理财宁

欣固定收益

类 1个月定

期开放式理

财 13 号

2023 年 2

月 17 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23021701

34

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK21310019

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

19 号

2023 年 2

月 15 日

余姚市姚

北物产有

限公司

23 姚北

物产 01
351

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGK2130024

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

24 号

2023 年 2

月 7 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23020702

20

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK21320020

宁银理财宁

欣固定收益

类 1个月定

期开放式理

财 20 号

2023 年 2

月 7 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23020704

16

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK213214

宁银理财宁

欣固定收益

类 1个月定

期开放式理

财 14 号

2023 年 2

月 7 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23020701

30

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

               2023 年 3 月 15 日